
,

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 298l'OIRMí2018 ze dne 28.02.2018

É č. zaspíval-mms

'--._-» (smlouva o dílo schválena PS dne 29012018. ukol č.4 ř20.01.2018

' .? tento dodatek schválen PS dne 22.10.2018 úkol č.1 ř22,10.2018)

?

ti?-'$

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 8920012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

02)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram

sídlo '. Tyršova 108. 261 01 Příbram

zastoupené: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou

IČO : 00243132

DIČ : (200243132

bankovní spojení: _

č. účtu:

(dálejen .,objednatel")

a

1.2, zhotovitel: Touš projekt s.r.o.

sídlo: Krátká 765. 330 12 Horní Bříza

zastoupené: Bc, Janem Tousem, jednatelem

!CO : 01465481

bankovní spojení: _

č. účtu:

Zapsany u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 28485

(dále jen „zhotovite|“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.02.2018 smlouvu o dílo na zhotovení kompletní projektové

dokumentace (dále PD) „Projektová dokumentace na vybudování okružní křižovatky v prostoru ulice

Legionářů a třídy Osvobození včetne parkovacích míst v přilehlém prostoru třídy Osvobození“.

V průběhu vyjadřování dotčených orgánů ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízeni obdržel

objednatel zamítavé stanovisko Dl PČR, proto musela být projektová dokumentace doplněna a

částečně přepracována. Z tohoto důvodu došlo ke změně rozsahu prací (změny přípustné ve smyslu

zákona č. 134í2018 Sb.. v platném znění, ve spojení s Občanským zákoníkem). Na základě

uvedenych změn oproti smlouvě o dílo, je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Il. ZMĚNY

Článek III. Předmět dila odst. 3.1 se mění takto:

3.1. Předmět této Smlouvy o dílo je zpracování projektové dokumentace (dale PD) stavby „Projektová

dokumentace na vybudování okružní křižovatky v prostoru ulice Legionářů a třídy Osvobození včetně

parkovacích míst v přilehlém prostoru třídy Osvobození" ve stupni pro sloučené územní a stavební

řízení (DÚR a DSP) a ve stupni pro provádění stavby (DPS) vč. oceněného soupisu prací s výkazem

vymér a harmonogramem prací s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Přitoha č.1: Cenová nabídka na projekční prace

Článek IV. Doba plnění 4.1 se mění takto:

4.1. Termín dokončení díla — stupeň DÚR + DSPje do 4 týdnů od podpisu tohoto dodatku.

Článek VI. Cena díla odst. 6.2. se mění takto:

6.2. Cena dila dle čl.III bez DPH. je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ato ve výši:

1 | S i r a n % a



—"'l'

Cena celkem bez DPH 123 700,00 Kč

Zhotovitel není plátcem DPH.

|||: OBECNÁ usrAuovsní

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou vytiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udanych nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je příloha.

Cenová nabídka na projekční práce

V Příbrami dne: 2-5 "11“ 2018 V %mgňéedne W—Í/ 29143

za objednatele: za zhotovitele:

sammm Tw—
lng. Jindřich Vařeka. starosta Bc. Jan Touš, jednatel

2 | 5 t r á n k a



_______'

“sf—'"" MGM?

Hassanem: _ ___—_ ' _____.__. _—

WŘJZUJE: Bc. Jan Tous

TEL.: +420 775 051 675 Město Příbram

E—HAH.: amigosemgijcz _ Tyršova 103

lrils'roronrum: Plzeň!05.9.2018 261 01 Příbram

_ |

Věc: Cenová nabídka na projekční práce

Dobrý den.

Na základě jednání vrámci úpravy PD na okružní Hižovatku v ul. Třída Osvobození a

Legionářů Vám posílám cenovou nabídku na úpravu -s doplnění projektové dokumentace

Okružní křižovatky.

f_„ .;_ __-.__' _-__...:.__,_---_ -:.:.:'...;.:..a,';":.-,_...-;. _.-.:.:;.:._,=_..._.-_Jj=::::,:-..;,-.-;_-__

čistec ; osm. eee—(eu

._ F_rnzkumff'ř" .. . "' _ __ zonu;gg'_i_gg_'____'

': š..__,-' Dokumentace pro srot-essa“ ůzemhi'a ' '

__=-_všstae_h_i řízení- mašířnní zadán-í. .______ 30 200.00 Kč _ _

lil/ore né-osvétlení " __ __ 13 000.00 Kč _-

Dokumentace-pro realizaci stavby —-

MW.-„„ .. _ __ .. _ “m'a" Kč ;

ÉšššszT “se 200,60 Kč Ég_-

._-.___l-l.DP___gJ_%1NEJSME Funstorm) _ __“ _ 0.00 Kč

S pozdravem

Touš projekt s.r.o.

Bc. Jan Touš -jednatel

Kráiká 765

330 12 Horní Bříza

Gaiem,Wms, ceste mpummma.ia.ý+4áo" STBe-m.řl:* foraiik =';.' * " ' ' _

ičo: 01455431



g'l'

žě

&%


